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Проект г. Краснодар, ул. Петра Метальникова, д. 38, кв. 554
Проектировал

Заказчик

ЛистПодпись МасштабДата Всего
листов

1:50

650 600 600 600600 600600 600600

32
51 900

2 700

800

вытяжка варочная  панель
СВЧ  печь
духовой шкаф

вытяжка для камина

посудомоечная машинахолодильник

канализация

размеры ширины секций  фасадов
гарнитура в соответствии с визуализацией

холодное водоснабжение

горячее водоснабжение
ПМ

План привязки сантехоборудования  кухни

Примечание

*  Вывод коммуникаций для сантехоборудования
    проводить в соответствии с инструкцией монтажа
    выбранных  изделий

*   Все размеры уточнять на месте проведения работ

* Рекомендуемая высота столешницы
 гарнитура  850 от уровня чистового пола


